̔ ף        ̔600162       ̔ҳ 2015-009

深圳香江控股股份有限公司

第七届董事会第 15次会议决议公告

Ὲ Ԋᴪ ῃᵣ ԊḠ Ὲ ῤ Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ

̆ ῒῤ ȁ‰ ҩ≢ ᴋȂ

ᴍ Ὲ Ҋץ̂ “ ” “Ὲ ”̃ ҂ Ԋᴪ

15 ᴪ ԍ 2015  2 13 ҉ ץ ̆ᴪ ⌠

Ԋ 7 ֲ̆ ⌠ Ԋ 7 ֲȂᴪ ȇῈ Ȉ Ὲ ȇ Ȉ

῏ Ȃ

ᴪ Ὲ Ԋ Һ ᴪ̆ ‗ ̆

ԅץҊ ̔

一、 审议通过了《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易符合相关法律、法规规定的议案》；

ȇҬ ֲ ῍ Ὲ ȈȁȇҬ ֲ ῍ ├ ȈȁҬ ├

ᴪ̂ץҊ “Ҭ ᴪ” ȇ̃҉ Ὲ ֟ Ⱳ Ȉ̂ 2014

ḱ ȁ̃ȇ῏ԍ ҉ Ὲ ֟ Ȉȁȇ҉ Ὲ ├

Ⱳ Ȉȁȇ҉ Ὲ Ὲ ↕Ȉ ȁ ᴆ

῏ ̆ Ὲ ̆ Ԋᴪ ҹῈ ᴍ ט ӯ ֟

תּ ῏ ֜ ῏ ȁ ᴆҬ ῏

ᴆȂ

‗ ̔ ȍ5Ȏ ̆  0 ̆  0 ̆2 ῏ Ԋ ȁ

ḱ ᾢ ‗Ȃ

֜Ὲ қ ᴪ Ȃ

二、 逐项审议并通过了《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易方案的议案》；

1ȁ ֜ ȁ֜

̂1̃ ᴍ ט ӯ ֟

҉ Ὲ ҙ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ “ ”̃

ᴍ ט ӯῒ Ὲ Ҋץ̂ “ ”̃

100% Ὲ Ҋץ̂ “ ”̃100%̆

ῒҬ ט №Ҍ 3ַᾝ̆▼ᵩ ץ№ ᴍ  Ȃט

̂2̃ ᴍּת

҉ Ὲ Ҍ 10 ᴆ Ὲ ᴍּת ̆

תּ Ҍ ֜ 25%̆ῒҬ̆֜ = ֜

+ תּ תּ– Ҭ ԍ ט ᴇ №Ȃ

תּ ץ ᴍ ט ӯ ֟ҹ╠ ᴆ̆p תּ

ⱳҍ Ҍ ᴍ ט ӯ ֟ Ȃ

‗ ̔ ȍ5Ȏ ̆  0 ̆  0 ̆2 ῏ Ԋ ȁ

ḱ ᾢ ‗Ȃ

2ȁ֜ ᵬᴇ

Ὲ ץ 2014 12 31 ҹ ‰ ΐ ῏ ȁ ᵀ

֜ ȁ ᵀȂ Ԋᴪ‗ Ὲ ӊ ̆ ֜ ֟

ᵀ ᵬ ̆ ∆ ᵀ̔ ῀ ֟ ᵀṿҹ 240,078.34҆ᾝȂ

֟ ᴇ ᶭ ΐ ҙ׆├ ᵀ ₮ΐ ᵀ

̆ ֜ Ȃ

‗ ̔ ȍ5Ȏ ̆  0 ̆  0 ̆2 ῏ Ԋ ȁ

ḱ ᾢ ‗Ȃ

3ȁ ṿ

ҹ ῤ҉ ֲ ̂A ̃̆ ṿҹֲ

1.00 ᾝȂ

‗ ̔ ȍ5Ȏ ̆  0 ̆  0 ̆2 ῏ Ԋ ȁ

ḱ ᾢ ‗Ȃ

4ȁ

Ὲ ᴍ̆ῒҬ̔

̂1̃ ֟ ҹ̔ ̕

ת2ּ̃̂ ҹ̔ Ҭ ᴪ ├

Ὲ ȁ ├Ὲ ȁḤ Ὲ ȁ ⱵῈ ȁḠ ȁ

ȁῒ ῤ ֲ ֲ Ҍ  10 ῒז Ȃ

‗ ̔ ȍ5Ȏ ̆  0 ̆  0 ̆2 ῏ Ԋ ȁ

ḱ ᾢ ‗Ȃ

5ȁ ᴇ

̂1̃ ֟ № ᴇ ҹ 5.49 ᾝ/ ̆Ҍᵞԍ ֜ Ԋᴪ

‗ Ὲ ╠ 120ҩ֜ Ὲ  A ֜ ᴇ 90%Ȃ

֜ Ԋᴪ‗ Ὲ ╠120ҩ֜ Ὲ  A ֜ ᴇ

90%̗‗ Ὲ 120 ҩ֜ Ὲ  A ֜ /‗ Ὲ ╠ 120 ҩ

֜ Ὲ  A ֜ ×90%Ȃ ᴇ Ὲ қ ᴪ ‰Ȃ

̂2̃ Ҍ  10 ῒז ᴍּת ᴇ Ҍ

ᵞԍ ֜ Ԋᴪ‗ Ὲ ╠ 20 ҩ֜ Ὲ  A ֜ ᴇ

90%̆ 6.05ᾝ/ Ȃ ᴇ Ҭ ᴪ ‰ ̆

Ὲ Ԋᴪ қ ᴪ ̆ ῏ ȁ ᴆ ̆

ᶭ ᴇ Ȃ

̂3̃ ᴇ ‰ ̆ Ῥ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆ ᴇ ֞ ᵬ Ȃ

‗ ̔ ȍ5Ȏ ̆  0 ̆  0 ̆2 ῏ Ԋ ȁ

ḱ ᾢ ‗Ȃ

12ȁ ╠ Ὲ № ≠

̂1̃֜◓ ╠ № ≠ ֣ Ȃ

̂2̃ ֜ ̆ ֲҍῈ ῒז қ ῒ ֜

Ὲ ᴍ ᶛ῍֣ ֜ ╠Ὲ № ≠ Ȃ

‗ ̔ ȍ5Ȏ ̆  0 ̆  0 ̆2 ῏ Ԋ ȁ

ḱ ᾢ ‗Ȃ

13ȁ ֟֜◓

ȇ ᴍ Ὲ ҍ ҙ ᴍ Ὲ ӊ

ᴍ ט ӯ ֟ Ȉ̆ ᴆ

҈ ҩ ᵬ ῤ̆ ֟ Һ Ὲ Ҋ̆

֟ Ὲ Ҋ Ὲ ̆

ѿ ῤ ‗ ῏ / Ȃ҉ Ὲ ᶫ

Ȃ

‗ ̔ ȍ5Ȏ ̆  0 ̆  0 ̆2 ῏ Ԋ ȁ

ḱ ᾢ ‗Ȃ

14ȁ ‗

ҍ ᴍ ט ӯ ֟ תּ ῏ ֜ Ԋ ῏

‗ ҹ Ὲ қ ᴪ ӊ 12ҩ ῤ Ȃ Ὲ

ԍ ῤ Ҭ ᴪ ֜ ‰ ᴆ ↕̆ ꜚ

֜ Ȃ

֟ Ὲ Ԋᴪҍ ֟

∆ ֜ ̆ ῏ Ԋᴪ ̆ ѿ ̆

֟ ׅ ֜ Ὲ Ԋᴪȁ қ ᴪ Ȃ

‗ ̔ ȍ5Ȏ ̆  0 ̆  0 ̆2 ῏ Ԋ ȁ

ḱ ᾢ ‗Ȃ

֜Ὲ қ ᴪ Ȃ

三、 审议通过了《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产构成关联交易

的议案》

֜ ҉ Ὲ ῒ ֲ └ֲ ᴍ ט

ӯ ֟Ȃ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ ȈȁȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȁȇ҉

├֜ ҉ ↕Ȉ ȁ ᴆ ῏ ̆ ֜

῏ ֜ Ȃ

‗ ̔ ȍ5Ȏ ̆  0 ̆  0 ̆2 ῏ Ԋ ȁ

ḱ ᾢ ‗Ȃ

֜Ὲ қ ᴪ Ȃ

四、 审议通过了《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易预案的议案》；

ȇҬ ֲ ῍ Ὲ ȈȁȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȁȇ҉ Ὲ

֟ Ⱳ Ȉȁ

五、 审议通过了《关于公司与交易对方签署附生效条件的<深圳香江控股股

份有限公司与深圳市金海马实业股份有限公司之发行股份及支付现金购买

资产协议>和<深圳香江控股股份有限公司与深圳市金海马实业股份有限公

司之盈利补偿框架协议>的议案》；

ҹḠ Ὲ ֟ ≠ ᾟ̆№ᵣ Ὲ ȁῈ ֜ ↕̆

Ὲ ҍ֜ ᴆ ȇ ᴍ Ὲ ҍ

ҙ ᴍ Ὲ ӊ ᴍ ט ӯ ֟ Ȉ ȇ

ᴍ Ὲ ҍ ҙ ᴍ Ὲ ӊ ≠ ễ ȈȂ

҉ ̆ ҍ ֜ ῏ ȁ ᵀ ᵬ ̆Ὲ

ҍ֜ ᾟ ̆ ֜ ᴇ ȁ ᴇ ᴍ ԇ

ץ ̆ Ῥ ֜ Ԋᴪ қ ᴪ Ȃ

‗ ̔ ȍ5Ȏ ̆  0 ̆  0 ̆2 ῏ Ԋ ȁ

ḱ ᾢ ‗Ȃ

֜Ὲ қ ᴪ Ȃ

六、 审议通过了《关于公司本次交易符合<关于规范上市公司重大资产重组

若干问题的规定>第四条规定的审慎判断的议案》；

Ҭ ᴪ῏ԍ҉ Ὲ ᴍ ӯ ֟ ῏ Ὲ̆

ᴍ ט ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ȇ῏ԍ ҉ Ὲ

֟ Ȉ ̆ΐᵣ№ Ҋ̔

1ȁ ֜ ӯ ֟ҹ 100% 100%

̆Ҍ ȁ Ḡȁ ҙ‰῀ȁ ȁ ⅞ȁ ῏ Ԋ Ȃ

֜ ῏ Ԋ Ὲ̆ Ҭ ֜

’ ‰ ̆ ‰ ᵬ₮ ≢ Ȃ

2ȁ ֜ ӯ ֟ҹ

3ȁ ֜ ҹῈ ῃ Ὲ ̆ҹ

ҙ҉Ҋ ֟ҙ Ҍ̆ Ὲ ֟ Ҍ̆ Ὲ ȁ ⱵȁҙⱵȁ

֟ȁֲ Ḡ Ȃ

4ȁ ֜ ≠ԍῈ Ⱶ ’ȁ ≠ ⱬȁ ≠ԍῈ

ᵈ֟ҙ ȁ ⱬ̕ץῈ ȁ֜ ȁ ֟ ╠ ’̆

֜ Ҍᴪ Ὲ ҍ ҙⱵ ῏ ҙ Ԉ̆ ꜛԍ⁞ ֜ ╠Ὲ

ҍ ֟ӊ ῏ ֜ Ȃ ῀ ֟ҍ ῒ῏ ᴑҙ

ӊ ѿ ῏ ֜ ̆ ῏ ֜ ҹ Ȃ ₮ΐ ̆

Ὲ ᵬ ̆Ὲ ӥ̂ ̃Ҭ Ⱶ

̆ ֜ ῏ ֜ ԇץ ѿ № Ȃ

‗ ̔ ȍ5Ȏ ̆  0 ̆  0 ̆2 ῏ Ԋ ȁ

ḱ ᾢ ‗Ȃ

֜Ὲ қ ᴪ Ȃ

七、 审议通过了公司董事会《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金暨关联交易事项履行法定程序的完备性、合规性及提交法律文

件的有效性的说明》；

Ὲ Ԋᴪ ҹ Ὲ̆ ῏ ȁ ᴆ Ὲ

̆ ᴍ ט ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ῏

Ԋ ̆ ԅ ̆ ȁ ȁ ȂῈ

֜ Ԋ ҉ ├֜ ֜ ᴆ ȁ Ȃ

‗ ̔ ȍ5Ȏ ̆  0 ̆  0 ̆2 ῏ Ԋ ȁ

ḱ ᾢ ‗Ȃ

八、 审议通过了《关于聘请本次重大资产重组独立财务顾问的议案》；

ҹ ≠ ֟ Ὲ̆ ├ ᴍ Ὲ ᴋ

Ⱶ Ȃ

├ ᴍ Ὲ ΐ ῏ ҙ ץ ү ҙ ̆

Ȃ

‗ ̔ ȍ5Ȏ ̆  0 ̆  0 ̆2 ῏ Ԋ ȁ

ḱ ᾢ ‗Ȃ

九、 审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理本次发行股份及支付现

金购买资产并募集配套资金暨关联交易相关事宜的议案》；

ҹḠ ֜ ῏Ԋ ≠ Ὲ̆ Ԋᴪ Ὲ қ ᴪ ‰

Ὲ Ԋᴪ ᴍ ט ӯ ֟ תּ ῏ ֜

῏Ԋ ̆ ᵖҌ ԍ̔

1ȁ ΐᵣ ’└ ֜ ΐᵣ ̆ ᵖҌ ԍ ȁ

ȁ ȁ ᴇ ȁ ȁּת ȁΐᵣ

十二、 审议通过了《关于制定<募集资金管理办法>的议案》；

‗ ̔ ȍ7Ȏ ̆  0 ̆  0 Ȃ

Ὲ Ȃ

ᴍ Ὲ Ԋᴪ

2015 2 14